

Dagsorden for møde i Østerbro skolens skolebestyrelse 06-10-2025

Østerbro skolen - Personalerum, kl. 16.30-19.00

Afbud: Ronnie, Søren, Peter, Carsten

Tid	Hvad	Hvordan
16.30	Dagsorden - gennemgang	Til godkendelse
16.35	Velkommen til Elevrødderne: <ul style="list-style-type: none"> - Aisha Rasmusen - 8b - Alma Plov Dahl - 9b <p>Nyt fra elevrådet</p>	Orientering
16.45	Orientering fra ledelsen <ul style="list-style-type: none"> - Åbent hus Børnehaveklasseindskrivning 25/10-2025 kl. 9.00-10.30 Vi holder åbent hus som vi gjorde sidste år, hvor forældre og børn inviteres ind til en lørdag formiddag, hvor man kan møde personalet og se og høre om Østerbro skolen. - Fællestur Kbh. Vi arbejder på at arrangere en stor fælles skoleudflugt, à la hvad vi gjorde sidste år, hvor 0-5 var i Zoo og 6-9 var i Tivoli. - Verdensmålsuge I denne uge (uge 41) afholder vi emneuge for alle klassetrin, ud fra forskellige temaer, med afsæt i Verdensmålene. Alle dage fra kl. 8.00-12.45. - Morgenrutine ift. for sent fremmøde Vi har et stort ønske om at vores elever møder til tiden så de kommer godt fra start på skoledagen. For at sætte lys på dette, har ledelse og AKT-team været til stede om morgenen hvor eleverne møder ind. - Mindreforbrug - Boldbane + belægning Da vores økonomi i år giver mulighed for det, har vi valgt at få etableret en boldbane omme bag hallen. Derudover overvejer vi at få etableret en kunstbelægning under nogle af vores udendørsfaciliteter, hvor der nu er jord/græs. - Ansættelser Vi har ansat 2 lærere til vores 6-9 afdeling, samt en pædagog til vores UCI i et barselsvikariat. 	Orientering
17.00	Tilbagemeldinger fra forældremøder Ikke de store tilbagemeldinger fra selve møderne. Konkret har der på et forældremøde været ønske om kold-vand dispensere rundt omkring i vores bygninger. Indhold og form fremadrettet: Der aftales at vi evaluerer på form og indhold ift. hvordan bestyrelsen er repræsenteret på forældremøderne fremadrettet. Lige nu er der tænkt bestyrelsesrepræsentanter ind fra 0. til 3. årgang. - Skal det fortsat være på 0.-3. årgang <ul style="list-style-type: none"> - Skal vi have opdateret slides / andet indhold? - Skal der være en skriftlig del der sendes ud til alle klasser? - Hvordan kan vi bedst være på forkant ift. at fordele repræsentanter til forældremøderne der ligger allerede før skoleårets første bestyrelsesmøde? 	Orientering + drøftelse
17.15	Åbning af klasselokaler Fremover vil døren til gul bygning (0.-3. årgang) være låst indtil læreren møder ind i klassen. Som udgangspunkt kan man altså ikke forvente at der er adgang til klassen, før kl. 7.50. Dette gør vi for at sikre, at der ikke opholder sig børn i klasser	Drøftelse

	uden opsyn (før 7.50 er der opsyn i morgen-SFO (for de elever der er tilmeldt)).	
17.30	<p>Lejrskoler</p> <p>Skolebestyrelse og personale har drøftet rytmen for vores lejrskoler. Der er besluttet således:</p> <p>2. årgang: Gedesby (2 overnatninger) 4. årgang: Gedesby (2 overnatninger) 6. årgang: Bornholm (4 overnatninger)</p> <p>Ift. Bornholm kan der i særlige tilfælde være planlægningsmæssige årsager, der gør at turen gennemføres i første halvdel af 7. klasse.</p>	Drøftelse + beslutning
17.50	<p>Evt.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skolebestyrelsen har fået en forældrehenvendelse ift. høje priser på skolefoto (særligt ift. køb af den digitale version af billederne). - Opmærksomhed på at referater fra bestyrelsesmøderne på gjort tilgængelige på hjemmesiden umiddelbart efter møderne. Evt. punkt på bestyrelsesmødet i juni. - Forlag til at skolefesten gøres til en årlig tilbagevendende tradition (i stedet for hvert andet år). Hittidige skolefester har mødt stor opbakning og er samlende for skolen. - Punkt til kommende bestyrelsesmøde: <p>Kan man tænke form og indhold på skolebestyrelsesmødet anderledes? Ønske om at være en større del af det "pædagogiske maskinrum" samt drøftelser ift. hvordan dette kunne se ud, inden for de rammer skolebestyrelsen arbejder ud fra.</p>	